С О Б Р А Н И Е

      П Р Е Д С Т А В И Т Е Л Е Й

     СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                    АЛЬКИНО
  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

           ПОХВИСТНЕВСКИЙ

        САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

                Третьего созыва
                 Р Е Ш Е Н И Е
                09.04.2018 № 93

О внесении изменений в решение Собрания представителей сельского поселения Алькино муниципального района Похвистневский Самарской области от 30.03.2017г. № 64  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Алькино муниципального района Похвистневский Самарской области»

На основании статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьи 3 Бюджетного кодекса Российской Федерации и руководствуясь Уставом сельского поселения Алькино, Собрание представителей сельского поселения Алькино муниципального района Похвистневский Самарской области
РЕШИЛО:
1. Внести в Положение о бюджетном процессе сельского поселения Алькино муниципального района Похвистневский Самарской области следующие изменения:
 1.1. Часть 9 статьи 7 дополнить полномочием следующего содержания «- принимает решение о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет;».

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Алькинский вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу по истечении десяти дней со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания представителей

сельского поселения Алькино

муниципального района Похвистневский

Самарской области                                                                                Ф.М.Маннанов

Глава сельского поселения Алькино

муниципального района Похвистневский

Самарской области                                                                                И.Х.Муллабаев